присмотр и уход за детьми, в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную образовательную 
программу дошкольного образования, функции учредителя которых осуществляет Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга» (далее - родительская плата) составляет:
- в группе полного дня раннего возраста 3 200, 00 рублей (три тысячи двести рублей 00 копеек) ежемесячно,
- в группе полного дня дошкольного возраста 3 760,00 рублей (три тысячи семьсот шестьдесят рублей 00 копеек) 
ежемесячно.
- в группах с ограниченными возможностями здоровья полного дня пребывания (в течение 10,5 часов) - 2 860,0 рублей в 
месяц;

В родительскую плату за присмотр и уход за воспитанником в Учреждении не допускается включение расходов на